
jSUUh CAMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVOI

PORTARIA N°. 191/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICÍPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1°- Exonerar, HELINTON MELGAÇO PIMENTEL JÚNIOR,
inscrito (a) no CPF n° 768.859.176-72 e Carteira de Identidade n°.
RG: MG - 7656389, do Cargo de Provimento em Comissão de
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E CULTURA, da
Câmara Municipal de Mucuri.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DEOUNDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 • Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

^(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br @ ©camaramuniclpaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri



Tf

MHíl CÂMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
DEDlCAÇAO E RESPEITO PELO POVO!

PORTARIA NM 92/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presioente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Pahía, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício oa atr buiçâo que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar LUAN DIAS DA CONCEIÇÃO, inscrito (a) no
CPF n° 078.603.965-56 e Carteira de Identidade n". RG 1585354562
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE APOIO ADMINISTRATIVO, da Câmara
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRA DEOJJNpA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira. 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

(^(73) 3206-1077 @camciramüCuri.ba.gov.br @@camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri



.tm CAMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVO'

PORTARIA NM 93/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar MARLEUSA DOS SANTOS GOMES, inscrito
(a) no CPF n° 673.180.296-49 e Carteira de Identidade n°. RG:
21.003.222-73 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da
Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE- PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DEOLINüA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 • Malvinas - 45930-000 ■ Mucuri - BA

(^(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br @camaramunicípaldemucuri (Dcâmara Municipal de Mucuri



miíL CAMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVO!

PORTARIA 194/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA

BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1° — Exonerar PAULO GONÇALVES DE SOUSA, inscrito (a)
no CPF n° 004.738.285-61 e Carteira de Identidade n°. RG:
12.874.979-26 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
CHEFE DO DEPARTAMENTO OPERACIONAL E LOGÍSTICA, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

(^(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br (^@camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri



Milh CÂMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
OEDICAÇAO E respeito pelo POVO'

H r ■

■ -'J

PORTARIA N°. 195/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucurí, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1° - Exonerar SAMUEL GOMES CHAVES, inscrito (a) no
CPF n° 088.918.945-59 e Carteira de Identidade n°. RG: 2267997436
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL I, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

DEOALEXANDRI

PRESIDENTE

SEIXAS

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 • Mucuri • BA

(^(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br ̂ ©camaramunlcipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri



mii, CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVO'

PORTARIA N°. 196/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar STHEFANNE KOCH BRITO, Inscrito (a) no
CPF n° 062.356.235-93 e Carteira de Identidade n°. RG: 1559714336
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE
TÉCNICO I da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DEOCÍNDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

(^(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br @@camaramunicipaldemucurl 0Câmara Municipal de Mucuri



miu CÂMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVO!

At

PORTARIA N°. 197/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar MARIA VITÓRIA SANTOS MENEZES DE
ANDRADE, Inscrito (a) no CPF n° 110.540.625-36 e Carteira de
Identidade n°. RG: 1697043780 SSP/BA, do Cargo de Provimento
em Comissão de ASSESSOR ESPECIAL I da Câmara Municipal de
Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DEOkfNDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

@(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br @camaramunicipaldemucuri (J)Câmara Municipal de Mucuri



MMIu CÂMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
DEDICAÇAO E respeito pelo POVO'

PORTARIA 198/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1° - Exonerar ELDER GONTIJO, inscrito (a) no CPF n°
002.919.706-64 e Carteira de Identidade n°. RG: 16970163 83

SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE
TÉCNICO I, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DECkWDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

{5)C73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br (§)@camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri



#CAMARA MUNICIPAL DE
MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVOl

•sil-du:--.* •

PORTARIA N°. 199/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1° - Exonerar JOCELY KOCH DAS NEVES, inscrito (a) no
CPF N° 981.999.195-15 e Carteira de Identidade n®. RG:
0728036908 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSISTENTE TÉCNICO I, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado
da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE/DEOLIMDA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

(^(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br (^@camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri



CAMARA MUNICIPAL DE

MIJCURI
DEDICAÇÃO e RESPEITO PELO POVOI

PORTARIA 200/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EWl COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1° - Exonerar EDIBLY DE OLIVEIRA LOPES, inscrito (a) no
CRF n° 044.843.095-99 e Carteira de Identidade n° RG: 14.165.941-

67 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
DE IMPRENSA, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DEOÍ^A SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri • BA

(g)(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br @@camaramunicipaldemucuri 0Câmara Municipal de Mucuri



CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVOI

PORTARIA N° 201/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EWI COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar MAIARA TOMAZ DA CRUZ GOIS, inscrito (a)
no CPF n°: 070.770.935-97 e Carteira de Identidade n°: 14.491.275-

92 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - 6A

@(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br @@camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri



CÂMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVOI

PORTARIA N°. 202/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA

BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presicente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da E-íihla, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar, LETÍCIA DA SILVA PONTES, inscrito (a) no
CPF n° 105.893.124-56 e Carteira de Identidade n°. RG:3840555
PC/PB, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL I, da Câmara Municipal de Mucuri.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DEOUNDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

^(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br @camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri



cAmara municipal de

MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVW

PORTARIA N°. 203/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri. Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar, WALLACE BORGENS DE JESUS, inscrito (a)
no CPF n° 064.009.465-47 e Carteira de Identidade n°. RG: -

1499974426 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado
da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DEOL^DA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas • 45930-000 • Mucuri - BA

(^(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br ©camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri



miu CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO P0V01

PORTARIA N®. 204/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar. OZIEL VALE SANTANA, inscrito (a) no CPF
n° 495.844.805-53 e Carteira de Identidade n°. RG: 0728016893

SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE
TÉCNICO I, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entta em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DE0L1NDA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

_  (^(73)3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br (§@camaramunicipaldemucuri (?)Câmara Municipal de Mucuri



míu CÂMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURl
DEDICAÇÀO E RESPEITO PELO POVOl

PORTARIA N°. 205/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURl, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo r - Exonerar JOYCE APARECIDA BORGES DE SOUZA
MELGAÇO, Inscrito (a) no CPF n° 014.435.475-65 e Carteira de
Identidade n°. RG: 2110911549 SSP/BA, do Cargo de Provimento
em Comissão de ASSESSOR ESPECIAL II, da Câmara Municipal de
Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DEObtNDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri • BA

_  (^(73)3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br (§)tã>camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri



tUJ& CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
DEEMCAÇ/A E f^SPEÍTO PEiX> POMO!

PORTARIA N°. 206/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Esihia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da alr br ição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, "esolve:

Artigo 1° - Exonerar, JOSIEL RIBEIRO DA SILVA, inscrito (a) no
CPF n° 041.021.585-61 e Carteira de Identidade n°. F:G:;;845131,
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de .ASSISTENTE
TÉCNICO I, da Câmara Municipal de Mucuri,

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA SIE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Mah/inas - 459304X)0 - Mucuri - BA

(^(73) 3206-1077 ^camaramucuri.ba.gov.br @ ©camaramunídpaldemucurí (^Câmara Municipal de Mucuri



iMii cAmara municipal de

~ MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVOI

PORTARIA N°. 207/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEiXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar, JÊFFERSON BENEDITO DA CUNHA KOCH,
inscrito (a) no CPF n° 065.046.225-40 e Carteira de Identidade n°.
RG: 1418508250 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR DE IMPRENSA, da Câmara Municipal de Mucuri,
Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXAN D INDA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

(5)(73) 3206-1077 @ camaramucuri.ba.gov.br @ ©camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri



.im CÂMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVO)

PORTARIA N°. 208/2024

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, ern especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37. XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1"^ - Exonerar, LEONARDO BATISTA RUAS, inscrito (a) no
CPF n° 062.659.575-46 e Carteira de Identidade n°. 64094 OAB/BA,
do Cargo de Provimento em Comissão de DIRETOR LEGISLATIVO,
da Câmara Municipal de Mucuri.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PÜBLIQÜE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

(^(73) 3206-1077 ^camararTiucuri.ba.gQv.br @camaramunicipaldemucuri (^Câmara Municipal de Mucuri



CAMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
OEOlCAÇÀO E RESPEITO PELO POVO!

PORTARIA N°. 209/2024

DISPÕE SOBRE EXONEF^AvÂO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Preslaente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da alr bLiiçâo que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, "esolve.

Artigo 1° - Exonerar, ADEMIR RODRIGUES DE OLIVEIRA
JÚNIOR, inscrito (a) no CPF n" 505.860.846-49 e Cadeira de
Identidade n°. RG: MG - 3226564, do Cargo de Provimento em
Comissão de DIRETOR DE COMUNICAÇÃO, da Câmara Municipal
de Mucuri.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDRE/DEOLlNDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

(5)(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br O @camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri



miu CÂMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
DEDICAÇÃO E RESPEITO PELO POVO!

PORTARIA N°. 210/2024

DISPÕE SOBRE EXONEFÍAÇÂO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presiaente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar LEONARDO BATISTA RUAS, inscrito (a) no
GPF n° 062.659.575-46 e Carteira de Identidade n°. 64091 OAB/BA,
do Cargo de Provimento em Comissão de OUVIDOR GERAL, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 22 de novembro
de 2024.

ALEXANDREÓEOtíNDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

@(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br ©camaramunicipaidemucuri (?)Câmara Municipal de Mucuri



.tULl/li CÂMARA MUNICIPAL DE

~ MUCURI
DEDICAÇÃO £ RESPEITO PELO POVO!

PORTARIA N° 211/2024

"INSTITUI E NOMEIA A COMISSÃO DE

TRANSMISSÃO DE GOVERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS."

O Presidente da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a Resolução n® 1.311/2012 do
Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia - TCM/BA,

RESOLVE:

Artigo 1®- Fica instituída a comissão que promoverá o processo de Transição de
Governo nos termos recomendados pelo Tribunal de Contas dos Municípios do
Estado da Bahia;

Artigo 2®- Fica nomeada a Comissão de que trata o Art. 1® desta portaria, pelos
seguintes membros:

AQUINIO JORGE BORGES NAJAR - Advogado

EVALDO RIBEIRO DA SILVA FILHO - Oficial Administrativo

ISABELA SILVA XAVIER AVELAR - Controladora Geral

REGINALDO FLORIANO SANTOS - Diretor Financeiro

JORDENI SANTOS CHAVES - Diretora Administrativa

Artigo 3° - Compete à Comissão de Transmissão de Governo repassar
informações e documentos aos representantes da nova administração, para o
biênio 2025-2026, de modo a não inibir, prejudicar ou retardar as ações e
serviços encetados em prol da comunidade, evitando a descontinuidade
administrativa no município;

Artigo 4® - A comissão encaminhará a documentação e relatórios à Presidência
da Câmara nos termos e prazos da Resolução TCM/BA n® 1.311/2012;

Artigo 5® - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Munietoal, 22 de novembro de 2024.

ALEXANDRÇ^DEOLiNDA SEIXAS
Presidente

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

(^(73) 3206-1077 @camaramucuri.ba.gov.br @camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri


		2024-11-22T14:52:10-0300




